
2023 年 11 月吉日 

各位 

主催：府中病院薬薬連携推進協議会 

共催：和泉市薬剤師会・府中病院 

               

第 41回府中病院薬薬連携研修会のお知らせ 

謹啓  

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、「第 41回薬薬連携研修会」を下記の要領で開催させていただく運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。  

 

*本研修会では日本薬剤師研修センターの認定単位の申請を予定しています。 

 

記 

日時：2024 年 2 月 10 日（土）15:00～17:00 

場所：府中病院 アイセンター3階 

※案内状は 2階となっておりますが、3階が正しい会場です。 

参加費：無料  

(敬称略) 

司会： 府中病院 神尾 拓也 

講演 1（15:00～15:15） 

「外来化学療法室における薬剤師の役割」 

      演者：府中病院 薬剤部 野村 梨沙 

 

講演 2（15:15～15:50） 

「薬剤師がおさえておきたい鎮痛薬の使い方」 

演者：府中病院 薬剤部 土本 希 

 

講演 3（15:50～17:00) 

「死と向き合う患者のケア～運命は突然に、薬の力と死の臨床～」 

演者：府中病院 緩和ケア科部長 太田 忠信 

 

 

事前参加申し込みは不要です。直接会場にお越しください。 

研修会終了後、アンケートにご協力下さい。 

 

府中病院 薬剤部 角田 隆紀 

TEL : 0725-43-1234 (代表)  E-mail : fuchu.yakuyaku@gmail.com 

 


